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Cisco XFP10GZR192LR-RGD Multirate 10GBASE-ZR/-ZW en OC-192/STM-64 lR-2 XFP-module voor SMF, industrieel
temperatuurbereik

XFP10GZR192LR-RGD

De Cisco XFP-module biedt klanten een verscheidenheid aan 10 Gigabit Ethernet- en Packet-over-SONET/SDH

(POS)-connectiviteitsopties voor datacenters, bedrijfsbedradingskasten en transporttoepassingen voor serviceproviders.

De belangrijkste kenmerken van de Cisco XFP-module zijn:

Ondersteunt 10GBASE Ethernet en OC-192/STM-64 datasnelheden

Hot-swappable invoer-/uitvoerapparaat kan worden aangesloten op een XFP-poort van een Cisco

Systems®-router om de poort met het netwerk te verbinden

Biedt flexibiliteit bij de keuze van de interface

Ondersteunt het "pay-as-you-populate"-model

Ondersteunt de digitale optische bewakingsfunctie

Ondersteunt de Cisco Quality Identification (ID)-functie waarmee een Cisco-switch of -router kan identificeren of

de module een door Cisco gecertificeerde en geteste XFP is

Ondersteunt optische interoperabiliteit met respectieve Cisco 10GBASE XENPAK- en X2- en SFP+-modules op

dezelfde link

Cisco Multirate 10GBASE-ZR, 10GBASE-ZW en OC-192/STM-64 LR-2 XFP-module voor SMF



De multirate XFP ondersteunt zowel 10GBASE-ZR als 10GBASE-ZW Ethernet-toepassingen en OC-192/STM-64 Long-

Reach (LR-2) POS-toepassingen. Cisco biedt producten voor zowel algemene als industriële temperatuurbereiken.

Specificaties

Productnummer: XFP10GZR192LR-RGD

Beschrijving: Cisco Multirate 10GBASE-ZR/-ZW en OC-192/STM-64 lR-2 XFP-module voor SMF, industrieel

temperatuurbereik

Connectoren: dubbele LC/PC-connector

Golflengte: 1550nm

Kabeltype: SMF

Kabelafstand: 80 km

Zendvermogen (dBm):

Maximaal: +4,0

Minimaal: 0

Ontvangstvermogen (dBm):

Maximaal: -7,0

Minimaal: -24,0

Zendgolflengte (nm): 1530 tot 1565

Golflengte ontvangen (nm): 1260 tot 1565

Afmetingen (L x B x H): 71 x 18,5 x 8,5 mm

Bedrijfstemperatuurbereik: Industrieel temperatuurbereik (IND): -40 tot 85°C (-40 tot 185°F)

Opslagtemperatuurbereik: -40 tot 85°C (-40 tot 185°F)

Stroomverbruik (W): 3,5

Platform ondersteuning



Cisco XFP-modules worden ondersteund op Cisco-switches en -routers.
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